
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 листопада 2020 року                                                                                                      №  30 

 

 

 

Про затвердження Положення та складу  

громадської комісії з житлових питань 

 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житловим 

кодексом, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів УРСР від 

11.12.1984 року № 470, з метою вдосконалення громадського контролю та відкритості при 

прийнятті виконавчим комітетом рішень з питань квартирного обліку та надання жилих 

приміщень громадянам, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради (додаток 1). 

 

2. Затвердити Положення про громадську комісію з житлових питань при виконавчому 

комітеті Слобожанської селищної ради (додаток 2). 

 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Л. Лагоду. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І. КАМІНСЬКИЙ 

 


